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lnforffiflcg k zasílánÍ s|oĚenek
pro platby daně e ngmovltÍsh věcÍ

v roce 2014
sloŽ*nky prs placeni daně z n*movitych věcí js*tl Vs vět*ině pťípadŮ zpra**vávány a

rux*sílány danovynr sub1ektum centr*ilně' časilána J* standarďni složenka typr"r A. pod|*hajieí
poštovnimu pnp|etku podle platniha ceníku Č*skÉ poŠty.

Dgn z n*movitych vecí spravuje v Česká rnpub}ice ,n4 ťínančních Úťadu se síd{em v j*dnot*Ívych
kra1skych městech a v hlavním městě Praee' Finanerri urady rrykonávají správu téta daně na uxemi
pťítlušného kraje a hlavníh* mĚsta Frehy {dát* j*n -pťislušny kraj',} prostrednictvim svy*h Ůzemni*h
pra*ovišé' u nichŽ jsnu uloť*ny danovi spisy poplatnÍkŮ'

ila x nemovitych vě*í j* x|oučena do jedn* Č*stky za v$echny n*movite v*ci p*ptatnťka na
uasmi prfslutn*h* kraje

Má-li poplatník daně vice nemovity*h věeí. které s* nachár*1í v obvodech rnístní pŮscbnasti
dvou nebo vÍ*e finančních uťadu. tj" na uzemÍ vice kraju nebo na ua*mi hl' mrĎsta Fr*hy a 1ednoho
nebo více kra1Ů. 'isou do gbá$*k vkl*dány spo|eČně s{ožerrky aa vĚechny tyts finančni urady"

Prn p|athu darrě e ngmovitych věcí u každeho e dotČ*nych ťinančnrich uťadŮ 1e pop|atniltovr
danr* easílána jedna s|oženka' pokud i*ho dafi u tohoto financního uŤadu čini nejrr1iŠe s $ss KČ,
neho dvě stoĚenky, pokud je tato dafi vyŠŠi n*ž 5 B00 Kč a p|ati se tedy ve dvou sp|ttltách. Dan
vyĚší neŽ s 00s Ks lz* vĚak zap|atit i najednnu jedinou s|*Ženknu, á tCI v t*rmínu pnvní splátky daně.

Jednot|ive sloĚenky jsou npatreny ni*rvem a čislern tlcttr mistně pĚÍsluěnáho f*nančniho
ňadu {tj" toho ťinanČniho Ůťadu' v jehoŽ obvodu mistni pusnbrr*sti se nemovitá v*c nachází}' kt*r*nru

.;e pťíslu*n* p|atbe urcena"

Na a|onži slo*enky, tj. na jeji honni tlddě|ltelné cásti' jsnu uvedeny t$o dŮ*eŽit* Ůd*1e.

n c*|ková vfše danis a ngtnovit ch věcí na rtlk 2014,
r v *e a termíny sp|atnosti ap|átek,
l stav danovéhn t}čtu poplatnika' tj. pripaďn1i pfep|atek nebtl nedop|atek n* dani z nemovitfch
vici,

* Fravujici tlxemni prac*lviště financního uĚadu, kde ťná p*p|atnik uložen dafiov spis k daní
z ngmovit ch věcf' a jehož prostťednictvím korr.runiku1e s finanČním uťaden:'

V zájmu zajtŠtěni rnoŽnosti p|ynutreho p|arertí ďaně V pok|adnách ťinanční*h rlfadŮ jscu
sÍnŽenky roa*sí|ány v poťadí negávisl*rn n8 mÍstni pusobnostr finarrČních uradŮ. Protg je tf*ba pocitat
s tím. Ěe v 1ednntlivy'*h |okalitách neobdrĚi všichni poplatníci s*oŽ*nky s*učasně. a|e budou po*tupně
rnzesílány tak. aby pcs|edrrí e nigh pnp|atnťci obdr*eli nejpoad*ji do ?s. května 20x4'

JestliĚe poplatn{k podá daáove pl"iznÉni Bg 31. l*dnu edatiovaciho obdobt a v něrn vypoČtená
da se llŠf od částky daně uv*d*n* na sloŽence. uhradí daĎ ve vyši vypočtené v daůovém pťiznání'
pfípadně' ve vyŠi. kterou mu správce dan* sdě|í p|at*bnim vym*rem nebs hromadnfm pi*dpixnfm
s*čnamem, Pnhud poplatník uhradi| dan z nemovitostí na rok 2*14 .;iŽ preci obdržením s|oŽ*nky.
pou*ije sloŽenku pro kontrolu již uhrazenÉ Částky dané a k dnplaccní Bťípadn*hc rordílu"

Ve specifiek .ch pťípadech m*hou bft *loŽenky i nadále zasilány či jinak distribuovany inapĚ.
prostrednletvtm obcť} 1ednot|iv1imi ťinancn$mi uťady Tuto rnoánost mohou jednotlivé financnÍ uiady
evnlit podl* konkrétních podmínek v danych |oka|itách v eájmu včasného a efektivního d*ruČeni
*lsŽenex poplatn jk urn'

ilu|eĚiié upoa*rn*ní A{'rpsj|. ť,o. Boxu' uveden* y |*vám hornim rohu obáikv se
slqienkamÍ" ie g'**nF g*E
zagíli{ní ilnÉ knresponde4cq íinfr.ilgn.inp pJqan m- org*nem, kten.i vyměÍuje daŘ, je vždy rnistrrě
pfis|ušn1f finanční Ěad. Veškers dotaxy, podněty, odvg!ání apnd' proto zasílejtn vždy na
adresu ueernnÍho pracoviště mistnĚ pfis|ušného ťinancniho Íadu, uvedenÉho na sloŽBnce-
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